План мероприятий по популяризации официального сайта для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях bus.gov.ru, в том числе раздела сайта «Сведения о результатах независимой оценки качества» 

в МКДОУ «Детский сад №35» ИМОСК

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
	Показатель

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Обеспечение на главной странице официального сайта гиперссылку (возможность перехода) на официальную страницу с результатами независимой оценки качества на сайте bus.gov.ru
	постоянно
	ответственный за сайт
	Количество граждан посетивших официальный сайт bus.gov.ru, ежегодно 20

	2
	Своевременное  размещение и обновление информации об учреждении на сайте bus.gov.ru
	постоянно
	заведующий

экономист
	в течение 5 рабочих дней с даты внесения изменений 

	3
	С целью выражения мнений получателями услуг о качестве оказания услуг организациями социального обслуживания на сайте размещена онлайн - анкета
	
	заведующий

ответственный за сайт
	 

	4
	Проведение ежеквартального мониторинга онлайн анкетирования
	ежеквартально
	ст.воспитатель
	

	5
	Размещение информационных материалов на стендах в помещении Учреждения о возможности оставить отзыв о работе организации на сайте bus.gov.ru
	постоянно
	ст.воспитатель
	Не менее 2 информационных материалов ежегодно

	6
	Распространение памяток, буклетов о возможности принять участие в оценке качества условий оказания социальных услуг
	2024
	ст.воспитатель
	12 методических материалов в год 

	7
	Оказание практической помощи получателям социальных услуг по размещению отзыва или  оценке качества условий оказания социальных услуг на сайте bus.gov.ru
	В течение года
	ст.воспитатель
	Количество граждан, разместивших отзывы или оценки результатов независимой оценки качества условий оказания услуг, ежеквартально 5 


Заведующий                                                         Н.А.Кузнецова
